terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00072 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU

CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO REABERTURA DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001-TP/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, faz saber aos interessado que realizará
licitação na modalidade Tomada de Preços de nº 001/2013,  cujo objeto é a contratação de
pessoa jurídica especializada para a execução de obras e serviços de engenharia para
reforma e ampliação de escolas da rede municipal de educação do Município de Cabaceiras
do Paraguaçu, durante o exercício de 2013. Sessão: 07/08/2013, às 09:00 horas. Tipo Menor
Preço por Lote. Editais, o edital será adquirido mediante pagamento da taxa no valor de R$
80,00 (oitenta reais), informações adicionais e Sessão no Setor de Licitações, à Av. O Navio
Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba.

Edmilson da Cruz Alves – Presidente.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FB92D8E3B52C665BBBC3B2E25C2E3D5A